
I
ZARZĄDZENIE NR 39/12

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 31 sierpnia 2012r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr
257, poz.1240), oraz § 13 pkt. 3 Uchwały Nr XV/69/12 Rady Gminy Wiżajny z dnia 23 stycznia
2012r. w sprawie budżetu gminy na 2012 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć wydatki o kwotę - 15 930,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 15 930,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym dochody bieżące

dochody majątkowe

- 8543210,-zł,
- 7 278 866,- zł,

1 264344,- zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 8605425,- zl,
- 7118020,- zł,
- 1 487405,- zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

T

·Jdplehukiewicz



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 39/12

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 31 sierpnia 2012r.

z datków budżet 2012 rok. u munv na

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed + Zwiększenie Po zmianiezmianą - Zmniejszenie
1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące

921
Kultura i ochrona dziedzictwa

187002,00 15375,00 202377,00narodowego

92195 Pozostała działalność 37002,00 15375,00 52377,00

4217 !Zakup materiałów i wyposażenia 9288,00 15930,00 25218,00

Własne 9288,00 15930,00 25218,00

4307 Zakup usług pozostałych 388,00 - 388,00 0,00

Własne 388,00 - 388,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 167,00 -167,00 0,00

tvvłasne 167,00 -167,00 0,00

Razem: 7102645 +1593000 7 118020,00
-555,00

Wydatki majątkowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 15375,00 -15375,00 0,00narodowego

92195 Pozostała działalność 15375,00 -15375,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek

8750,00 - 8 750,00 0,00budżetowych

Własne 8750,00 - 8 750,00 0,00

6059 IWydatki inwestycyjne jednostek
6625,00 - 6 625,00 0,00budżetowych

tvvłasne 6625,00 - 6 625,00 0,00

Razem: 1 502780,00 +000 1 487405,00
_1'i '\~

Wydatki ogółem: 8605425,00 +1593000
8605425,00

-1593000
Przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu wynikają z bieżącej realizacji
budżetu.

w T

kiewic%


